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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 20/4/2024

Prova 30 Masc., 100m Livres Infantis
20/04/2024 - 16:10 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 50.16 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 27/11/2016
Recorde Regional (25m) 14 55.82 WEUSTINK, Koen GCVR Santa Marta 06/07/2014
Recorde Regional (25m) 13 1:01.13 WEUSTINK, Koen GCVR St.ª Marta de Penaguiao 29/06/2013

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. PIRES, Filipe Miguel 218010 11 EMNVinhais/FCV 1:06.40 307
50m: 31.93 31.93 100m: 1:06.40 34.47

2. PEREIRA, Martim Barros 216554 11 EN Bragança 1:09.07 273
50m: 33.95 33.95 100m: 1:09.07 35.12

3. CARDOSO, Martim Pinheiro 211041 10 CMN Peso da Régua 1:12.78 233
50m: 34.53 34.53 100m: 1:12.78 38.25

4. ROSA, Duarte Ferreira 209831 11 Flavitus 1:15.34 210
50m: 36.98 36.98 100m: 1:15.34 38.36

5. OLIVEIRA, Nuno Pinto 219466 10 Gcvr 1:17.53 193
50m: 37.12 37.12 100m: 1:17.53 40.41

6. LOPES, Rui Pedro 216387 10 Durius Ac Pesqueira 1:18.31 187
7. IGREJAS, Francisco Maria 209416 11 Gcvr 1:18.39 187

50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.39 40.97

8. PAIGA, Afonso Alexandre 216385 10 Durius Ac Pesqueira 1:21.72 165
50m: 39.05 39.05 100m: 1:21.72 42.67

9. BORGES, Guilherme Sarmento 218750 11 Flavitus 1:29.22 126
50m: 41.65 41.65 100m: 1:29.22 47.57

DNS FERREIRA, Rodrigo Andre 213902 11 CMN Peso da Régua

Prova 30 Masc., 100m Livres Juvenis
20/04/2024 - 16:10 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 50.16 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 27/11/2016
Recorde Regional (25m) 16 52.64 WEUSTINK, Koen GCVR Vila Real 10/06/2016
Recorde Regional (25m) 15 54.19 WEUSTINK, Koen GCVR Bragança 05/07/2015

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. GONCALVES, Tiago Fonseca 208570 08 CMN Peso da Régua 57.71 469
50m: 27.81 27.81 100m: 57.71 29.90

2. COELHO, Pedro Fernando 208567 08 CMN Peso da Régua 1:00.43 408
50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.43 31.53

3. PIRES, Daniel Alexandre 216137 08 EMNVinhais/FCV 1:07.78 289
50m: 38.65 38.65 100m: 1:07.78 29.13

4. PAIGA, Joao Tiago 216379 08 Durius Ac Pesqueira 1:10.56 256
50m: 34.90 34.90 100m: 1:10.56 35.66

5. PINTO, Francisco Dinis 216380 09 Durius Ac Pesqueira 1:11.56 246
50m: 33.74 33.74 100m: 1:11.56 37.82

6. COSTA, Tiago Miguel 220502 09 Durius Ac Pesqueira 1:21.96 163
50m: 39.50 39.50 100m: 1:21.96 42.46

7. PUIAC, Robert Daniel 217398 09 Durius Ac Pesqueira 1:29.15 127
50m: 44.09 44.09 100m: 1:29.15 45.06

8. PIRES, Dinis Magalhães 219120 09 EMNVinhais/FCV 1:29.53 125
50m: 43.37 43.37 100m: 1:29.53 46.16

DNS CORREIA, Artur Jose 219186 09 Flavitus
DNS SANTOS, Rodrigo Jose 218036 09 Flavitus
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 20/4/2024

Prova 30, Masc., 100m Livres

Prova 30 Masc., 100m Livres Juniores e Seniores
20/04/2024 - 16:10 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 50.16 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 27/11/2016
Recorde Regional (25m) 19 + 50.16 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 27/11/2016
Recorde Regional (25m) 18 52.30 WEUSTINK, Koen GCVR Porto 08/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 52.96 WEUSTINK, Koen GCVR Vila Real St.º António 13/11/2016
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. GONCALVES, Hugo Fonseca 208561 03 CMN Peso da Régua 56.03 512
50m: 26.80 26.80 100m: 56.03 29.23

2. RIBEIRO, Vitor Hugo 122129 03 Lousada Século XXI 58.68 446
50m: 27.34 27.34 100m: 58.68 31.34

3. RIBEIRO, Rui Pedro 219477 01 Lousada Século XXI 59.42 429
50m: 28.04 28.04 100m: 59.42 31.38

4. FERREIRA, Joao Miguel 201524 06 Flavitus 1:00.72 402
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.72 32.32

5. CARVALHO, Duarte Filipe 216386 07 Durius Ac Pesqueira 1:06.64 304
50m: 32.65 32.65 100m: 1:06.64 33.99

6. AFONSO, João Alexandre 2157012 06 EMNVinhais/FCV 1:15.81 206
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.81 40.72

7. BEZERRA, Joao Manuel 216382 05 Durius Ac Pesqueira 1:17.06 197
50m: 34.61 34.61 100m: 1:17.06 42.45

Prova 30 Masc., 100m Livres Absolutos
20/04/2024 - 16:10 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 50.16 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 27/11/2016
Recorde Regional (25m) 19 + 50.16 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 27/11/2016
Recorde Regional (25m) 18 52.30 WEUSTINK, Koen GCVR Porto 08/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 52.96 WEUSTINK, Koen GCVR Vila Real St.º António 13/11/2016
Recorde Regional (25m) 16 52.64 WEUSTINK, Koen GCVR Vila Real 10/06/2016
Recorde Regional (25m) 15 54.19 WEUSTINK, Koen GCVR Bragança 05/07/2015
Recorde Regional (25m) 14 55.82 WEUSTINK, Koen GCVR Santa Marta 06/07/2014
Recorde Regional (25m) 13 1:01.13 WEUSTINK, Koen GCVR St.ª Marta de Penaguiao 29/06/2013
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. GONCALVES, Hugo Fonseca 208561 03 CMN Peso da Régua 56.03 512
50m: 26.80 26.80 100m: 56.03 29.23

2. GONCALVES, Tiago Fonseca 208570 08 CMN Peso da Régua 57.71 469
50m: 27.81 27.81 100m: 57.71 29.90

3. RIBEIRO, Vitor Hugo 122129 03 Lousada Século XXI 58.68 446
50m: 27.34 27.34 100m: 58.68 31.34

4. RIBEIRO, Rui Pedro 219477 01 Lousada Século XXI 59.42 429
50m: 28.04 28.04 100m: 59.42 31.38

5. COELHO, Pedro Fernando 208567 08 CMN Peso da Régua 1:00.43 408
50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.43 31.53

6. FERREIRA, Joao Miguel 201524 06 Flavitus 1:00.72 402
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.72 32.32

7. PIRES, Filipe Miguel 218010 11 EMNVinhais/FCV 1:06.40 307
50m: 31.93 31.93 100m: 1:06.40 34.47

8. CARVALHO, Duarte Filipe 216386 07 Durius Ac Pesqueira 1:06.64 304
50m: 32.65 32.65 100m: 1:06.64 33.99

9. PIRES, Daniel Alexandre 216137 08 EMNVinhais/FCV 1:07.78 289
50m: 38.65 38.65 100m: 1:07.78 29.13

10. PEREIRA, Martim Barros 216554 11 EN Bragança 1:09.07 273
50m: 33.95 33.95 100m: 1:09.07 35.12

11. PAIGA, Joao Tiago 216379 08 Durius Ac Pesqueira 1:10.56 256
50m: 34.90 34.90 100m: 1:10.56 35.66

12. PINTO, Francisco Dinis 216380 09 Durius Ac Pesqueira 1:11.56 246
50m: 33.74 33.74 100m: 1:11.56 37.82

13. CARDOSO, Martim Pinheiro 211041 10 CMN Peso da Régua 1:12.78 233
50m: 34.53 34.53 100m: 1:12.78 38.25

14. ROSA, Duarte Ferreira 209831 11 Flavitus 1:15.34 210
50m: 36.98 36.98 100m: 1:15.34 38.36

15. AFONSO, João Alexandre 2157012 06 EMNVinhais/FCV 1:15.81 206
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.81 40.72

16. BEZERRA, Joao Manuel 216382 05 Durius Ac Pesqueira 1:17.06 197
50m: 34.61 34.61 100m: 1:17.06 42.45
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 20/4/2024

Prova 30, Masc., 100m Livres, Absolutos

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

17. OLIVEIRA, Nuno Pinto 219466 10 Gcvr 1:17.53 193
50m: 37.12 37.12 100m: 1:17.53 40.41

18. LOPES, Rui Pedro 216387 10 Durius Ac Pesqueira 1:18.31 187
19. IGREJAS, Francisco Maria 209416 11 Gcvr 1:18.39 187

50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.39 40.97

20. PAIGA, Afonso Alexandre 216385 10 Durius Ac Pesqueira 1:21.72 165
50m: 39.05 39.05 100m: 1:21.72 42.67

21. COSTA, Tiago Miguel 220502 09 Durius Ac Pesqueira 1:21.96 163
50m: 39.50 39.50 100m: 1:21.96 42.46

22. PUIAC, Robert Daniel 217398 09 Durius Ac Pesqueira 1:29.15 127
50m: 44.09 44.09 100m: 1:29.15 45.06

23. BORGES, Guilherme Sarmento 218750 11 Flavitus 1:29.22 126
50m: 41.65 41.65 100m: 1:29.22 47.57

24. PIRES, Dinis Magalhães 219120 09 EMNVinhais/FCV 1:29.53 125
50m: 43.37 43.37 100m: 1:29.53 46.16

DNS FERREIRA, Rodrigo Andre 213902 11 CMN Peso da Régua
DNS CORREIA, Artur Jose 219186 09 Flavitus
DNS SANTOS, Rodrigo Jose 218036 09 Flavitus


